
COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

APPROVAZIONE PIANO DELLA PERFORMANCE 2017 . CONSUNTIVO.

Nr. Progr.

Seduta NR.

 75 

19/06/2018

 23 

Data

L'anno DUEMILADICIOTTO questo giorno DICIANNOVE del mese di GIUGNO alle ore 17:30 
convocata con le prescritte modalità, NELLA SOLITA SALA DELLE ADUNANZE si è riunita la 
Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SBIONDI SUSANNA PRESIDENTE

SCOVA ILARIA VICE SINDACO

SRIGIROLI GIOVANNI ASSESSORE

SMILAN ANDREA ASSESSORE

SZANZOTTERA MAURO ASSESSORE

NCARNEVALI STEFANO ASSESSORE

TOTALE Presenti:  5 TOTALE Assenti:  1

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, il Dott. GIACOMO ANDOLINA.

In qualità di SINDACO, il Sig.  BIONDI SUSANNA assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra 
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 75 DEL 19/06/2018 
 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE PIANO DELLA PERFORMANCE 2017 . CONSUNTIVO. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 Rilevato che l’art. 3 del Decreto Legislativo n. 150 del 27/10/2009 ha imposto alle 

Amministrazione pubbliche, nell’ambito della propria autonomia normativa ed organizzativa, di adottare 
metodi e strumenti idonei a misurare, valutare e premiare la perfomance individuale ed organizzativa, 
secondo criteri strettamente connessi a soddisfare l’interesse dei destinatari dei servizi; 

 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 180 del 27/12/2010 con la quale è stato 

approvato il Regolamento sul “Sistema di gestione della performance”; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 150 del 05/09/2011 con la quale è stato 

approvato il “Sistema di misurazione e valutazione” inerente gli strumenti ed i processi utilizzati per 
definire i criteri, le tecniche e le modalità per il raggiungimento degli obiettivi della performance nonché le 
deliberazioni della Giunta Comunale n. 58 del 07/05/2012 e n. 76 dell’11/06/2012;  

 
 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 51 del 02/05/2017 con oggetto “Approvazione 

Piano esecutivo di gestione 2017” esecutiva; 
 
Viste le deliberazioni della Giunta Comunale n. 88 del 27/07/2017 nonché la n. 111 del 

26/09/2017 con le quali è stato approvato il “Piano della perfomance” per l’anno 2017: 
 
Viste le Schede inerenti il raggiungimento degli obiettivi della performance, rendicontati dai vari 

Responsabili dei servizi; 
 
Visto la validazione positiva espressa dal nucleo di valutazione del personale con nota del 

05/06/2018 ns. Prot. n. 12664; 
 

Visto il parere favorevole, dal punto di vista tecnico, espresso dalla Responsabile dell’Area 
Amministrativa; 
 

Attesa la propria competenza ai sensi dell’art.48 del D.Lgs.267/2000; 
 

Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 
 

 

D E L I B E R A 

 
 

1. Di approvare, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quali parti integranti e 
sostanziali della presente, le schede inerenti il raggiungimento degli obiettivi della performance, 
rendicontati dai vari Responsabili dei servizi dalle quali si evince il raggiungimento degli obiettivi 
della performance per l’anno 2017; 

 
2. Di dare altresì atto della validazione positiva espressa dal nucleo di valutazione del personale con 

nota del 06/06/2018 ns. Prot. n. 12664. 
 

Successivamente,  
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

 Attesa la necessità di dare immediata attuazione a quanto precedentemente deliberato; 
 
 Visto il 4^ comma, dell’art. 134 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267; 
 
 Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 
 
 

D E L I B E R A  

 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 75 DEL 19/06/2018

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

SUSANNA BIONDI DOTT. GIACOMO ANDOLINA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

O R I G I N A L E

Numero Delibera 75 del 19/06/2018

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL TUEL - D. LGS. 267/2000

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

FAVOREVOLE

APPROVAZIONE PIANO DELLA PERFORMANCE 2017 . CONSUNTIVO.

OGGETTO

IL RESPONSABILE DI AREA

Dott.ssa ROSSANA ARNOLDI

Data   18/06/2018

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).


		2018-06-20T09:25:35+0200
	BIONDI SUSANNA


		2018-06-21T18:05:00+0200
	ANDOLINA GIACOMO




